
Września, dnia 

STAROSTA WRZESIŃSKI 
ZARZĄDZENIE NR 33/2019 

STAROSTY WRZESIŃSKIEGO 
z dnia 11 grudnia 2019 r. 

w sprawie powołania komisji rekrutacyjnej do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko 
urzędnicze — Radca prawny. 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym 

( Dz. U. z 2019 r., poz. 511 ze zm.) oraz § 2 pkt 1 załącznika nr 1 do zarządzenia nr 16 Starosty 

Wrzesińskiego z dnia 5 września 2005 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu naboru na wolne 

stanowiska urzędnicze (w tym kierownicze) w Starostwie Powiatowym we Wrześni, zmienionego 

zarządzeniem nr 22/2009 Starosty Wrzesińskiego z dnia 20 lipca 2009 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję rekrutacyjną do przeprowadzenia naboru na wolne stanowisko urzędnicze — 

Radca prawny w następującym składzie: 

Bożena Nowacka Sekretarz Powiatu, 

Anna Wolska-Wróblewska - Naczelnik Wydziału Inwestycji, Zamówień Publicznych 

i Funduszy Europejskich, 

- Jolanta Pielak - Naczelnik Wydziału Nieruchomości. 

§ 2. Tryb pracy komisji rekrutacyjnej określa zarządzenie nr 16 Starosty Wrzesińskiego z dnia 

5 września 2005 r., zmienione zarządzeniem nr 22/2009 Starosty Wrzesińskiego z dnia 20 lipca 

2009 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Kadr. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STAROSTA 
r "--.• 

Dionlzy śnIew§cz 

ą • - • i'Lą pod wzgl.d.',,rn 
formalno-prawnym nie budzi zastrzeżeń. 


	Page 1

